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APTO IMPECÁVEL
GUACÁ

3 Dorms., 1 vg., terraço., documento 100%.,
67 m² área útil., R$ 370 mil - Muito bom.

REF.: 72386

APTO SANTANA VAGO
R$ 270 MIL

1 Dorm amplo., living.,
1 vg., lazer. REF.: 62035

APTO - SANTANA
ALFREDO PUJOL - VENDE OU ALUGA

Ótimo apto próx. ao metrô., 3 Dorms., 1 vg.,
110m² área útil., vago., documento 100%.,

venha conferir. REF.: 71737

SOBRADO CONDOMÍNIO FECHADO
R$ 270 MIL - VILA ISOLINA MAZZEI
2 Stes., sala., lavabo., 2 vgs.

REF.:61601

SOBRADO
JARDIM SÃO BENTO

5 Dorms., 4 stes c/ closet e hidro., sala 3 ambs.,
lavabo., sala ginástica., sauna., dep empr., churrasq.,

piscina., quintal., garagem p/ 4 autos. REF.: 61049

CONSTRUTOR
OPORTUNIDADE

Terreno 850m² c/ casa antiga.,
Tucuruvi. REF.: 71765

PRÉDIO COMERCIAL
SANTANA

Terreno de 600m² c/ garagem p/ vários
autos., vago., chaves em nosso escritório.

REF.: 61050/90

APTO SANTANA
IMPERDÍVEL

3 Dorms., 1 ste., 70m² área útil.,
Vol. da Pátria. REF.: 72255

APTO
10% DESCONTO
não perca tempo, ligue agora.

REF.: 69494

REALIZE O SEU SONHO
DA CASA PRÓPRIA

10% desconto
REF.: 65206

APTO
ALTO PADRÃO

Excelente localização., 4 dorms., 2 stes.,
repleto de arms., coz planej – Fotos Site.

REF.: 71969

LINDO SOBRADO VL. BIANCA
TODO REFORMADO

Finíssimo acabamento., coz planej.,
sala 2 ambs., porcelanato – Fotos Site.

REF.: 72543

SOBRADO
SANTA TEREZINHA

3 Dorms., ste., entrada lateral., chur-
rasq., 4 vgs., 7 x 25. REF.: 63901

APTO JARDIM SÃO PAULO
218M² ÁREA ÚTIL

4 Dorms., 2 stes., 3 vgs., repleto de
arms. REF.: 70061

LIGUE
AGORA

10% DESCONTO
REF.: 67957

NÃO PERCA ESSA
OPORTUNIDADE APTO

C/ 10% DESCONTO
REF.: 69359
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SALA
COMERCIAL

230m², Semimobiliada., 6 vgs
+ 4 visitantes rotativas, próximo
ao metrô Santana. REF.: 72318

CASA PRÓX. HOSPITAL
MANDAQUI

Totalmente térrea c/ 3 dorms, 6
vgs de garagem, 150m² área

útil, R$ 1.800,00. REF.: 72223

SALA COMERCIAL
EM SOBRELOJA

C/ 90m², 2 wcs,
e copa cozinha.

REF.: 72143

SALA COMERCIAL 
CENTRO DE SANTANA

C/ 30m², 1 wc, cond.
R$ 1.150,00
REF.: 72190

APTO
SANTANA

2 Dorms, 1 ste,
R$ 2.000,00 c/ condomínio.

REF.: 72122

ÓTIMA CASA TÉRREA
RUA TRANQUILA - SANTANA

3 Dorms, 3 wcs,
4 vgs, R$ 2.500,00.

REF.: 72412

APTO
IMIRIM

2 Dorms, 2 vgs, lazer completo,
R$ 2.000,00 c/ condomínio.

REF.: 71736

GALPÃO EM ÓTIMA
LOCALIZAÇÃO

C/ 450m² de área construída e 1.000
m² de área útil. Na V. Guilherme,
R$ 8.000,00. REF.: 72409

APTO PRÓX.
METRÔ SANTANA

3 Dorms, 1 ste, 2 vgs,
lazer completo.

REF.: 64525

VENHA MORAR BEM
APTO PALMAS DO TREMEMBÉ

2 Dorms, sala, 1 vg,
R$ 1.300,00, cond. R$ 100,00,

piso frio, 60m². REF.: 72686

SALA COMERCIAL 
DR. CÉSAR

32m² c/ Divisórias, ar
condicionado, frigobar, toda

em porcelanato. REF.: 65395

SALA COMERCIAL
PRÉDIO 24 HS

Sala de frente, 2 wcs, 32 m²,
R$ 1.500,00, Cond.

R$ 320,00. REF.: 72267
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COMERCIAIS • COMERCIAISCASAS/SOBRADOS • CASAS/SOBRADOSAPARTAMENTOS • APARTAMENTOS

V. MARIA - 1ª LOCAÇÃO
80m2 - 3 dorms sendo 1 ste c/ arms
embts, sala 2 ambts, coz. planej.,

banh., hall de entr, sac, 2 vgs, á. lazer
compl. R$ 2.200,00 - código 110288

LAUZANE
86m2, 3 ds sendo 1 suíte, hall de entr.

social, sala 2 ambts, coz. planej.,
banhs, sac, á.s., 2 vgs, ar. de lazer
compl. R$ 1.500,00 - código 47143

ÁGUA FRIA
80m2, 3 ds sendo 1 ste, sala 2 ambts,
coz. planej., banhs, á.s., 2 sac, hall
de entr, 2 vgs, ar. de lazer compl.

R$ 1.800,00 - código 109947

SANTANA
2 dormits, sala c/ sacada,

coz. planej.,  banh., sacada,
1 vaga, lazer completo.

R$ 1.400,00 - código 110902

IMIRIM - SOBR. COND. FECH.
110m2, 2 ds, sl 2 ambs, sala TV,
coz., banh., lavabo, ar. de serv.,
quintal, sac, terraço c/ churr, 2

vgs. R$ 2.000,00 - código 69663

JD. SÃO PAULO -SOBRADO
180m2, 3 ds sendo 1 ste, sala 2

ambs, coz., lavabo, qtal, hall de entr,
á. serv., 2 gars, portão aut. Totalm.

reform. R$ 3.200,00 - código 69148

MANDAQUI - SOBRADO
176m2, 3 ds,  sala 2 ambts, copa -
coz., sala c/ lareira, 2 banhs, hall

de entr, despensa, á. serv., qtal., 2
vgs. R$ 3.000,00 - código 111062

IMIRIM - SOBRADO
160m2, 3 dormits sendo 1 ste, sala

2 ambts, coz., dep. de empreg.,
banhs, lavabo, ar. de serv., qtal., 4
gars. R$ 2.100,00 - código 21922

CASA VERDE - SOBR. COML.
90m2 á.c., 3 salas, cos., 2 banhs,

lavabo, coz., ar. de serv, hall de entr,
coz, dep. de empreg, qtal, varanda,
1 vg. R$ 1.700,00 - código 80186

TUCURUVI - SALA COML.
38m2, 3 salas, 1 copa, banhs

social, recepção, totalm. mobiliada,
1 garagem. Bom p/ ar. da saúde.
R$ 1.500,00 - código 77783

SANTANA - SALA COML.
30m2, recepção, 2 banhs,

sala, 1 vaga, ar condicionado
com persianas.

R$ 1.000,00 - código 81108

SANTANA - SALA COML.
42m2, 2 salas equipadas c/ ar

condicionado, 2 banhs 1 recepção /
fachada de vidro, segurança 24 horas.
R$ 1.400,00 - código 64462

VL. GUILHERME
APARTAMENTO

Localização privilegiada, 3 dormitórios
sendo 1 suíte, 1 vaga, varanda gourmet.

R$ 304.000,00. REF: 109840

SANTANA
TERRENO

Em pequeno aclive, ótima
localização, com 250m².

R$ 500.000,00. REF: 79333

ÁGUA FRIA
SOBRADO

3 dorts (suíte com closet), repleto de
armários, sla 2 ambts, churrasqueira e 4
vagas. R$ 760.000,00. REF: 111002

TUCURUVI
SOBRADO

Próx. metrô, 3 dorms (1 suíte),
sala 2 ambts, 2 vagas, amplo salão, com

churrasqueira. R$ 535.000,00. REF: 111251

ÁGUA FRIA APARTAMENTO
ALTO PADRÃO

Ótimo acabamento em madeira, granito e porce-
lanato, suíte máster, 4 vagas e depósito, 174m²,
lazer completo. R$ 950.000,00. REF: 110968

IMIRIM
APARTAMENTO

Ótima localização, bem conversado,
2 dormitórios, 1 vaga.

R$ 235.000,00. REF: 18865

SANTANA
APARTAMENTO

3 dormts (sendo 1 suíte), 2 vagas, 90m²,
privativo ótima localização, rico em

armários. R$ 500.000,00. REF: 110880

TUCURUVI
SOBRADO - NOVO

3 suítes, 4 vagas, 148m², privativos,
próx. ao futuro Shopping Tucuruvi.

R$ 580.000,00. REF: 110752

MANDAQUI
SOBRADO

3 ds sendo 1 ste, sac, sala 2 ambs, copa, coz,
lavabo, dep. empreg, hidromassagem, churr.
e 4 vagas. R$ 700.000,00. REF: 109048

VL. MAZZEI
CASA

2 dormts, sala, cozinha, wc,
edícula, 2 vagas, quintal.

R$ 400.000,00. REF: 109702

VL. GUILHERME
APARTAMENTO

2 dormts sendo 1 suíte, com
sacada e 1 vaga au: 66m².

R$ 340.000,00. REF: 110943

Av. Nova Cantareira, 1269

www.lello.com.br
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CRECI J- 21581

2281.3400
TUCURUVI
TERRENO

Terreno casa antiga térrea,
frente: 100m, lateral: 20m, at: 200m².

R$ 300.000,00. REF: 110485

Av. Nova Cantareira, 3.571 - Jd. Barro Branco

Experiência de
30 anos no 

mercado imobiliário

PABX 2206-5820

VENDAS - AS MELHORES OFERTAS

LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES • LOCAÇÕES

APTO C/296m² EM LOCAL NOBRE – ÁGUA FRIA
R$ 1.380.000

4 dts, 2 stes, sl 2 ambs, sacada, coz plan, lazer
compl, 4 vgs. Vista espetacular!!! Ref: 11566

APTO - PRÓXIMO AO SHOP.SANTANA PARQUE
R$ 570.000

3 dorms, ste, rico em AE, coz plan,
lazer, 2 vgs. Andar alto. Ref: 14990

SOBRADO NOVO - VL MAZZEI
R$ 460.000

Pronto p/morar !!! Local nobre, 2 stes + 3º
opcional, sl 2 ambs, solarium p/esp.gourmet ou
jacuzzi, ampla coz, AS, qtal, 4 vgs. Ref: 13973

ÓTIMO SOBRADO
VL IRMÃOS ARNONI
3 stes c/AE, hidro, sl ampla, coz plan, qtal c/
pisc, sl festas, DE, canil, 4 vgs. Ref: 12980

SOBRADO EM COND FECHADO – VL NOVA MAZZEI
R$ 530.000

3 suítes, AE, sl 2 ambs, todo em porcelanato,
ampla coz plan, amplo qtal c/churr, jdim, 2 vgs.

Pronto p/morar !!! Cond baixo. Ref: 14402

RESIDÊNCIA NOVA/ALTO PADRÃO – TREMEMBÉ
R$ 1.900.000

4 amplas stes, 4 sls p/ 6 ambs, espaço gourmet,
churr, pisc, 8 vgs. Ac imóvel < valor. Ref: 10923

SOBRADÃO - ÁGUA FRIA
R$ 550.000

3 dts, ste, terraço, sl 2 ambs, ampla coz c/AE, DE
c/Wc, qtal, 4 vgs. PP est proposta. Ref: 11230

APTO EM ANDAR ALTO - TUCURUVI
R$ 280.000

Vista p/a Serra da Cantareira, 75m², 3
dorms, ambientes amplos, lazer compl, 1 vg.
Cond baixo. Agende sua visita !!! Ref: 15118

IMPERDÍVEL – APTO PRÓXIMO AO ANDORINHA
R$ 180.000

1 dorm, sala 2 ambs, todo em
piso frio, 1 vaga. Ref: 15127

APTO - AO LADO DO SHOP. SANTANA PARQUE
R$ 360.000

3 dorms, ste, AE, sacada, coz plan,
lazer de clube, 1 vg. Ref: 15037

APTO C/90m² - STA TEREZINHA
R$ 425.000

3 dts, sala 2 ambs c/sacada e piso em
tábua corrida, coz plan, AS, lazer, 1 vg.
Cond baixo. Fotos no site. Ref: 14751

APTO NOVO “ED.FAMILY” - MANDAQUI
R$ 685.000

3 stes, liv p/3 ambs c/varanda gourmet, lazer
de clube, 2 vgs. Cond baixo. Ref: 14972

SALA COMERCIAL - CASA VERDE 32m², ar condicionado, Wc, 1 vaga ............................................R$ 1.100,00...Ref: 15159

APTO - BANCÁRIOS 90m², 3 amplos dorms, piso em taco, coz c/gabinete .......................................R$ 1.200,00...Ref: 13492 

APTO - TREMEMBÉ 67m², 2 dts c/AE e piso laminado, Wc c/box, coz plan, home office, 2 vgs cob. ..R$ 1.400,00...Ref: 14805

SOBRADO COMERCIAL - PRÓX. METRÔ JD SÃO PAULO 4 salas, WC + salão c/ 60m².....................R$ 2.500,00...Ref: 15196

PRÉDIO COMERCIAL – PRÓX AO SESC E METRÔ P. INGLESA - Novo, 400m², pé direito duplo + mezanino, 7 vgs ....R$ 10.000,00...Ref: 13261

PRÉDIO COML (1ª LOCAÇÃO) - TREMEMBÉ salão de 300m², c/pé dir.alto + 180m² mezanino, subsolo p/vgs c/300m²...R$ 35.000,00....Ref:14136

Sua nova conquista é nosso objetivo!
Acesse: www.apsouza.com.br

Sempre fazendo
amigos e excelentes

negócios

SÓ APTO 
ZONA NORTE 

E GUARULHOS
Pronto, em obras e lançamento,

a partir de R$ 150 mil, 
Minha Casa Minha Vida, ótima 
oportunidade em Guarulhos

APTO VILA MARIA ALTA
3 dorm, suíte e terraço,lazer comp. coz

planejada, sanca, geso, canjiquinha,
lindo acabamento. R$ 320 MIL

APTO VILA GUILHERME
60 m² 2 dorm, suíte e varanda,
2 vagas, lazer completo, lindo

acabamento. R$ 310 MIL

APTO VILA GUILHERME
2 dorm c/ sacada, 

1 vaga, lazer completo, 
desocupado. R$ 230 MIL

APTO NOVO PQ NOVO MUNDO
3 dorm. 62 m² opção de living ampliado e
cozinha americana, 1 vaga, lazer completo,

novo nunca habitado. R$ 290 MIL

APTO PQ NOVO MUNDO
2 dorm, lazer completo 

condomínio novo. 
R$ 200 MIL

APTO JAÇANÃ
50m², 2 dorm c/ varanda, 

lazer compl. lindo acabamento.
R$ 230 MIL

APTO NOVO JAÇANÃ ENT 03/13
53m², 2 dorm, suíte e varanda,

lazer completo, entrada 
facilitada, saldo com C.E.F

APTO NOVO VILA MARIA ENT 03/13
2 e 3 dorm, 55 e 69m² c/ suíte

varanda, lazer comp, 20 % entrada
parcelada, 80% financia

APTO VL GUSTAVO
57m², 2 dorm, suíte e 

varanda, 5 min. do metrô
Tucuruvi. R$ 280 MIL

APTO VL GALVÃO (GUARULHOS)
2 dorm, fácil acesso 

a ZN e Centro. 
R$ 180 MIL

APTO VL AUGUSTA (GUARULHOS)
Novo 2 e 3 dorm, suíte e lazer

compl. ótima localização. A partir
de R$ 223 MIL entrada facilitada

APTO COCAIA (GUARULHOS)
2 e 3 dorm (suíte e varanda) lazer compl. 
2 dorms R$ 149 mil 3 dorms R$ 178.500

entra no Minha Casa Minha Vida

RAPHAEL (Barnabé) - Corretor de imóveis
2831-7799 (fixo) • 6297-3648 (OI)
7710-0927 ID 92*137940
corretor.raphael@uol.com.br
TAMBÉM TENHO CARTA DE CRÉDITO - FINANCIAMENTO APROVADO
COM ITAÚ VÁLIDO 90 DIAS PARA QUALQUER APTO
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Amavi Imóveis
www.amaviimoveis.com.br

Pça. Dr. Policarpo de Magalhães Viotti, 19
Sobreloja - Alto do Mandaqui

2231.1466
Creci 15.779

CASA COML MANDAQUI
R$ 1.400,00

3 dorms-sla c/2 amb.
Fiador /Seg.Fiança-

Ref. 3346 fotos no site

SALÃO COML. MANDAQUI
R$ 800,00

Frente de 24m² - 1 WC -
Fiador/ Seg.Fiança

Ref. 3348 fotos site

APTO MANDAQUI
R$ 950,00

2 dorm. c/ arm, coz c/
arms - 1 vaga - fotos site

Ref: 3336

APTO MANDAQUI
R$ 1.300,00

2 dorm c/arms-coz plane-
jada-sla c/ sacada-1 vga-

Ref. 3337

APTO MANDAQUI
R$ 1.100,00

2 dorm  e coz c/ arms-
sla c/sacada 1 vaga

fotos site- Ref: 3343

APTO VL. AMÁLIA NOVO!
R$ 1.600,00 C/ COND.

3 dorms, suíte, terraço-1
vaga- Seg.Fiança-fotos

site  Ref: 3210

CASA TÉRREA MANDAQUI
R$ 2.000,00

rico em arms- 3 dorms -
quintal- jardim- 4 vagas -

Fotos site Ref: 3244

APTO LAUZANE
R$ 900,00

2 dorms- coz c/ arms- sla
c/ sacada-1 vaga -Fiador/

Seg. Fiança Ref:3319

APTO CACHOEIRINHA
R$ 170 MIL

45m²- 2 dorm- tudo piso
frio 1 vaga - Ref: 3316

Ac. Fincto

APTO BANCÁRIOS
R$ 230 MIL

64m²- 2 dorm- rico em
arms -1 vaga - Ref.: 3338

Ac Fincto

APTO MANDAQUI
R$ 210 MIL

2 dorms, coz c/
arms-1 vaga- fotos

site Ref 3330

APTO MANDAQUI
R$ 260 MIL

68m²-2 dorm- arms-sla
c/sanca- 1 vaga cob-
fotos site Ref.3234

APTO BANCÁRIOS
R$ 215 MIL

78m² 3 dorms. todo  piso
frio-Dep.emp- fotos site-

Ref: 3315

APTO MANDAQUI
R$ 198 MIL

2 dorm- 1 c/arms- sl 2
amb-1 vaga- fotos site
Ref. 3212-ac.financto

APTO MANDAQUI
R$ 315 MIL

75m2- 3 dorms- suíte- sla
com sacada–2 vagas

indiv- fotos site- Ref: 2940

APTO ÁGUA FRIA
R$ 250 MIL

2 dorms- sla - coz c/
arms- 1 vaga cob e

demarcada - Ref: 3120
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2 DORMS - GAR.
Ótimo apto, sala 2 amb, área de

serviço c/ wc, playground
R$ 250 mil - Ref 865

SOBR PQ. R. ALVES
3 DORMS (STE) C/ FINAC.

Sala ampla, quintal c/
edícula, gar p/ vários carros
R$ 220 mil + transf.- Ref 858

SOBR. PQ. R. ALVES
3 DS (STE) C/ FINANC.

Sala ampla, quintal c/
edícula, gar. p/ vários carros.
R$ 220 mil + transf. Ref. 858

SOBR. NOVO
3 SUÍTES - 3 GARS.

Sala ampla, lavabo, fino acabamento,
próx. metrô Jd. S. Paulo.

R$ 750 mil. Ref. 854

APTO - PX. BRAZ LEME
3 DORMS (STE) - 2 GARS.
Sl 2 ambs. c/ varanda, quarto e wc
de empr., gar. privat., lazer c/ pisc.

R$ 500 mil - Ref. 759

APTO STA. INEZ
2 DORMS. GAR.

Ótimo ap. sala 2 ambts., á.
serviço c/ wc, playground.
R$ 250 mil. Ref. 865

APTO JD. S. PAULO
2 DORMS (STE) - GAR.

Sl 2 ambs. c/ terraço, ds c/ arms.,
coz. planej., gar. privativa, lazer c/

pisc. R$ 1.800 + encargos. Ref. 869

APTO SANTANA
2 SUÍTES - GAR.

Sala 2 ambs. c/ sac, ds c/ arms,
lazer c/ pisc., quadra poliesp.

R$ 1.650,00 + encargos. Ref. 549

APTO TUCURUVI
2 DORMS - GAR.

Sala c/ sacada, cozinha,
quarto e wc de empreg.

R$ 1.100,00 + encargos. Ref. 870

STA. TEREZINHA
APTO 1 DORM.

Sl, coz, banh, prédio
s/ elevador, gar. R$ 900,00

+ cond. R$ 120,00

CASA TÉRREA
SANTANA

3 dorms, sala, quintal, gar.
p/ 2 carros, próx. Voluntários.
R$ 2.500,00 + IPTU. Ref. 649

SOBR. V. GUILHERME
3 DORMS. GAR. 2 CAR.

Reformado, amplo,
ótima localização.

R$ 2.000,00 + IPTU. Ref. 832

JD. TREMEMBÉ
SOBRADO

2 dorms, sala,
coz., garagem.

R$ 1.000,00 + IPTU

HIGIENÓPOLIS
SALA P/ CONSULTÓRIO

Piso frio, ar condicionado,
telefone, internet, 2 wcs.

R$ 2.500,00 + encargos. Ref. 533

SALÃO COML.
MERCADO MUNICIPAL
Com 50m2, banheiro

frente mercado.
R$ 5.000,00 + IPTU

CUMBICA
GALPÃO

Próx. da Dutra, escritório,
vestiário, á. c. 460m2.

R$ 5.500,00. Ref. 769

Cr. 8.601J

2221-2877
www.abmimoveis.com.br

Rua Felipe
Gadelha, 74 

Santana
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VENDO APTO JAÇANÃ
3 dorm., sala 2 amb., suíte, banh. soc.
rico em arm. embutidos, todo reformado e
decorado, 2 vagas de gar., prédio baixo
sem elevador, área útil 96m², escritura ok.
Tr. c/ proprietário, só particular.
R$ 270 mil. Cel: 99886-9162

VENDE-SE PRONTO P/ MORAR
ÓTIMO ASSOBRADADO

3 dorms (ste), 3 banhs., dep. emp., opc. p/
escritório, 2 vagas p/ carros médios, ampla coz., ót.
sala, c/ mobília (60%) aproveitável, terr. 6X20, área
constr. 144m2, ót. localização - Vila Gustavo - Trav.
da Av. Júlio Buono, alt. 1.429. Só R$ 360 mil

F: 2212-1753 - c/ Sra. Dulce

3 dorm, sendo 1 suíte, sl 2 amb,
coz. planejada, banh. social, dep.

empr. c/ wc, rico em armários, todo
reformado, lazer completo, 2 vagas.

APTO ALTO DE
SANTANA
R. Vol. da Pátria

2973-7009
98279-6868
98263-7676R$700 mil


